
 

 

クリニック開院 5 周年の御礼 

 

平素より当クリニックをご利用いただき、誠にありがとうございます。

おかげさまで、当院は 2025 年 4 月 1 日をもち、開院から 5 周年を無事に

迎えることができました。これもひとえに、日々ご来院くださる患者さま、

地域の皆さま方からの温かいご支援とご信頼のおかげです。心より深く

感謝申し上げます。 

開院以来、私たちは『心のこもった医療を提供し、患者さまから信頼され、 

満足していただけるクリニックを目指すこと』を理念とし、一人ひとりの患者

さまに寄り添った診療を心がけてまいりました。振り返れば、この 5年間には

さまざまなことがありましたが、そのたびに患者さまの温かいお言葉や笑顔に

励まされ成長を続けることができました。 

これからも初心を忘れず、最適な医療を提供し続けることをお約束し、皆

様が健康で充実した毎日を過ごせる一助となれるようにスタッフ一同努め

て参りますので今後ともよろしくお願いいたします。 

 

医療法人 MCM会 MEDICAL CLINIC 森本医院  

理事長 森本純也 

 

 

 


